COLOMBIA S.A., mediante apoderado judicial. 

C O N S I D E R A N D O 

A la demanda se anexan como título base del recaudo ejecutivo, los siguientes dos (2) 
pagarés: 

 Pagaré Nro. 021096100004460, fechado 4 de julio de 2018, por valor total de 
DIECISIETE MILLONES NOVENTA Y CUATRO MIL TREINTA Y OCHO PESOS 
($17´094.038.oo) MCTE, de la obligación Nro. 725021090068474. 

 Pagaré Nro.  021096100004303, fechado 27 de febrero de 2018, por valor total de 
setecientos treinta y cuatro mil treinta y siete PESOS ($734.037.oo) M/CTE de la 
obligación Nro. 725021090065864.  

Ambos pagarés suscritos por y a cargo de ROBINSON EMIRO URIBE CHÁVEZ quien los 

acepta sin ninguna modificación, a favor del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. Además, 

han sido creados con todos y cada uno de los requisitos exigidos por los Artículos 621 y ss, y

[...]

COLOMBIA S.A., por las siguientes cantidades de dinero: 

1.1. Por el Pagaré Nro. 021096100004460, de la obligación Nro. 725021090068474: 

1.1.1. La suma de QUINCE MILLONES DE PESOS MCTE. ($15´000.000,oo), por concepto 
de capital insoluto adeudado. 

1.1.2. La suma de UN MILLÓN SETECIENTOS SETENTA Y SEIS MIL VEINTINUEVE 
PESOS MCTE ($1´776.029,oo) por concepto de intereses remuneratorios causados y 
no cancelados. desde el día 23 de julio de 2019, hasta el día 23 de julio de 2020. 

1.1.3. Los intereses moratorios causados sobre el capital adeudado desde el día 24 de julio 
de 2020 hasta el momento en que se efectúe el pago total de la obligación, liquidados 
a la tasa máxima de la Superintendencia Bancaria. 

1.1.4. La suma de OCHENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 
MCTE ($83.973.oo) por valor de otros conceptos. 

1.2. Por el Pagaré Nro.  021096100004303, de la obligación Nro. 725021090065864:  

1.2.1. La suma de QUINIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL TRECIENTOS TRES PESOS 
MCTE. ($545.303.oo), por concepto de capital insoluto adeudado. 

1.2.2. La suma de TREINTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS 
MCTE ($38.935,oo) desde el día 20 de noviembre de 2019 hasta el día 20 de diciembre 
de 2019, por concepto de intereses remuneratorios causados y no cancelados. 

1.2.3. Por concepto de intereses moratorios causados sobre el capital adeudado desde el día 
21 de diciembre de 2019, hasta el momento en que se efectúe el pago total de la 
obligación, liquidados a la tasa máxima de la Superintendencia Bancaria. 

1.2.4. La suma de DOSCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS MCTE ($249.oo) por valor 
de otros conceptos. 

Segundo.- ORDENAR la notificación personal del presente auto al tenor del numeral 3º del 

Art. 291 del Código General del Proceso a los ejecutados, informándoles que contra el mismo 

no procede el recurso de apelación en los términos del artículo 438 del mismo estatuto, así

[...]

Grande, dentro de esta jurisdicción, instaurado por el BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., 

mediante apoderado judicial. 

C O N S I D E R A N D O 

A la demanda se anexan como títulos base del recaudo ejecutivo, los siguientes dos 

(2) pagarés: 

 Pagaré Nro. 021096100004109, fechado 12 de octubre de 2017, por valor total de 
CATORCE MILLONES OCHOCIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS 
SETENTA Y TRES PESOS ($14.856.373.oo) MCTE, de la obligación Nro. 
725021090062724. 

 Pagaré Nro.  021096100003006, fechado 16 de mayo de 2015, por valor total de UN 
MILLON QUINIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL CIENTO VEINTICINCO PESOS 
($1.544.125.oo) M/CTE de la obligación Nro. 725021090044459.  

Títulos suscritos por y a cargo de LUZ ÁNGELA VIDAL LÓPEZ quien los acepta sin ninguna 

modificación, a favor del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. Además, han sido creados 

con todos y cada uno de los requisitos exigidos por los Artículos 621 y ss, y 709 del Código de